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PROTOKÓŁ 
 
 

HALOWE ZAWODY ŁUCZNICZE  
O PUCHAR MARSZAŁAKA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

 
przeprowadzonych w dniach 16.01 oraz 23.01.2022r. 

w Centrum Macierz Polonia - Wola Więcławska 58 
 

ORGANIZATOR: PKS „JAKUB” WIĘCŁAWICE 
 MAŁOPOLSKI ZWIĄZEK ŁUCZNICZY 
  
I. Obsada sędziowska: 

Sędzia Główny: Ewa Wołkowicka Kl. P W/1/21  

 

Przewodniczący Komisji Technicznej: 

 Krasucki Mariusz  Kl. III K/77/516  

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: 

 Ewelina Olesek Kl. II O/12/485 

 

Kierownik Strzelań: Grzegorz Citko 

  

II. Służba Zdrowia:  Apteczka klubowa 

III. NAGRODY, MEDALE, DYPLOMY: 

Zgodnie z komunikatem organizacyjnym zawodów. 

IV. INNE – WYPADKI, KONTUZJE, PROTESTY, KARY 
Nie zgłoszono 

VI. UWAGI SĘDZIEGO GŁÓWNEGO 
  Sędzia Główny otrzymał informację od organizatora, którzy zwodnicy 
posiadają aktualną licencje, zawodnicy bez licencji nie byli klasyfikowani w 
eliminacjach do ME. 
   Uzyskano wynik wyższy od rekordu Polski – p. Inga Zagrodzka-Dobija z klubu 
ŁLKS Karima Prząsław w konk. łuków barebow 2x18m wynikiem 501 pkt. 

 
 
Organizator Sędzia Główny
  
 
 
PKS „Jakub” Więcławice Ewa Wołkowicka 



Puchar Marszałka Województwa Małopolskiego - Wola Wiecławska 16 i 23.01.2022r.

wyniki strzelań  I i II runda

I odl II odl razem I odl II odl razem

mężczyźni open - łuk olimp.

1 Ceklarz Paweł 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 278 282 560 274 288 562 1122

2 Kapusta Ireneusz 1976 ZSiR Start Kielce 271 275 546 285 282 567 1113 /56/43

3 Nieścior Andrzej 2001 UKS Talent Wrocław 284 277 561 275 277 552 1113 /49/55

4 Szymczak Olaf 2005 Jar Kielnarowa 277 278 555 276 276 552 1107

5 Czekański Jakub 2004 Jar Kielnarowa 281 263 544 277 277 554 1098

6 Byjoś Robert 1972 UKS Grot Ruda Śląska 257 249 506 266 263 529 1035

7 Szłapak Adrian 2004 UKS Grot Ruda Śląska 247 258 505 241 238 479 984

8 Patlewicz Łukasz 2006 UKS Grot Ruda Śląska 250 244 494 241 221 462 956

9 Kasprowski Oskar 2000 LKS Łucznik Żywiec 292 289 581 -- -- -- 581

10 Napłoszek Sławomir 1968 SŁ Marymont Warszawa 282 290 572 -- -- -- 572

11 Bąk Jakub 2005 LKS Łucznik Żywiec 283 287 570 -- -- -- 570

12 Czyż Paweł 1998 CWKS Resowia Rzeszów 283 284 567 -- -- -- 567

13 Kupczak Konrad 2003 LKS Łucznik Żywiec 287 274 561 -- -- -- 561 /30/21

14 Smoliński Arkadiusz 1997 ULKS Zryw Dobrcz 284 277 561 -- -- -- 561 /27/28

15 Czarnik Szymon 2006 UKS Grot Ruda Śląska 289 267 556 -- -- -- 556

16 Trzópek Marek 2003 SNIS Błękit Gruszowiec 269 274 543 -- -- -- 543

17 Sroka Jakub 2005 UKS Grot Ruda Śląska 267 272 539 -- -- -- 539

18 Szymczak Paweł 1978 Jar Kielnarowa -- -- -- 267 272 539 539

19 Czapaj Rafał 1977 UKS Grot Ruda Śląska -- -- -- 272 265 537 537

20 Szczebak Kamil 2002 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. -- -- -- 272 260 532 532

21 Mariusz Obrocki 2004 LKS Łucznik Żywiec 261 266 527 -- -- -- 527

22 Andrzejczak Piotr 2004 MLKS Czarna Strzała 264 257 521 -- -- -- 521

23 Sypion Stanisław 2006 UKS Grot Ruda Śląska 262 252 514 -- -- -- 514

24 Sobiesiak Mirosław 1980 KŁ A3D Toszek -- -- -- 262 249 511 511

25 Wider Kazimierz 2004 LKS Łucznik Żywiec 260 251 511 -- -- -- 511

26 Kondracki Tytus 1987 KS Płaszowianka Kraków 256 252 508 -- -- -- 508

27 Tokarz Wojciech 2001 MLKS Czarna Strzała 259 247 506 -- -- -- 506

28 Stachra Bruno 2006 KS Płaszowianka Kraków -- -- -- 243 259 502 502

29 Pieniążek Mikołaj 2006 SŁ Achilles Dobczyce -- -- -- 237 245 482 482

30 Stecki Szymon 2003 MLKS Czarna Strzała 227 234 461 -- -- -- 461

31 Górnisiewicz Paweł 2005 PKS Jakub -- -- -- 169 185 354 354

kobiety open - łuk olimp.

1 Matuszek Tacjana 2004 LKS Łucznik Żywiec 259 247 506 277 277 554 1060

2 Ratyńska Dominika 2004 UKS Grot Ruda Śląska 275 247 522 263 262 525 1047

3 Grudzień Karolina 2007 UKS Grot Ruda Śląska 226 239 465 251 250 501 966

4 Antoniak Aleksandra 2006 UKS Grot Ruda Śląska 254 248 502 201 234 435 937

5 Tobolewska Anna 1998 ULKS Zryw Dobrcz 290 287 577 -- -- -- 577

6 Zyzańska Sylwia 1997 LKS Łucznik Żywiec 287 288 575 -- -- -- 575

7 Leśniak Natalia 1991 LKS Łucznik Żywiec 286 285 571 -- -- -- 571

8 Napłoszek  Kamila 1999 SŁ Marymont Warszawa 286 283 569 -- -- -- 569

9 Bargiel Joanna 2004 LKS Łucznik Żywiec 282 282 564 -- -- -- 564

10 Myszor Wioleta 1983 LKS Łucznik Żywiec 285 276 561 -- -- -- 561

11 Michalska Natalia 2002 MLKS Czarna Strzała 274 277 551 -- -- -- 551

12 Tomaszewicz Kinga 2003 LKS Łucznik Żywiec 277 273 550 -- -- -- 550

13 Wider Aleksandra 2003 LKS Łucznik Żywiec 268 280 548 -- -- -- 548

14 Płaza Klaudia 2003 LKS Łucznik Żywiec 266 274 540 -- -- -- 540

15 Rakowska Maja 2005 LKS Łucznik Żywiec 270 267 537 -- -- -- 537

16 Szmit Klaudia 1998 MLKS Czarna Strzała 266 265 531 -- -- -- 531

17 Stach Martyna 2002 MLKS Czarna Strzała 262 264 526 -- -- -- 526

18 Kazyk Agata 1990 niestowarzyszony 272 246 518 -- -- -- 518

19 Czyrnek Dominika 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 253 261 514 -- -- -- 514

20 Janicka Małgorzata 2004 MLKS Czarna Strzała 244 261 505 -- -- -- 505

21 Lepa Natalia 2005 UKS Grot Ruda Śląska 248 256 504 -- -- -- 504

22 Seternus Angelika 2004 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. -- -- -- 238 244 482 482

23 Klis Karolina 2006 LKS Łucznik Żywiec 238 240 478 -- -- -- 478

24 Pieczara Emilia 2004 ULKS Sokole Oko Zawadka 249 225 474 -- -- -- 474

25 Kłos-Kufel Gabriela 1999 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. -- -- -- 190 234 424 424

26 Kawończyk Izabela 2006 ULKS Sokole Oko Zawadka 240 56 296 -- -- -- 296

/10/9

I runda II runda
sumapoz Nazwisko/imię r.ur Klub/miejsc



Puchar Marszałka Województwa Małopolskiego - Wola Wiecławska 16 i 23.01.2022r.

wyniki strzelań  I i II runda

I odl II odl razem I odl II odl razem /10/9

I runda II runda
sumapoz Nazwisko/imię r.ur Klub/miejsc

mężczyźni open - łuk bloczkowy

1 Przybylski Łukasz 1994 KŁ A3D Toszek 298 292 590 291 291 582 1172

2 Wylężek Kamil 1992 KŁ A3D Toszek 276 273 549 272 277 549 1098

3 Łukasik Stanisław 1970 SŁ Achilles Dobczyce 261 267 528 273 273 546 1074

4 Gorczyca Krzysztof 1967 OSŁ Strzelec Legnica 280 283 563  563

5 Piskorski Jacek 1963 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. -- -- -- 269 272 541 541

6 Satora Wojciech 1976 SŁ Achilles Dobczyce -- -- -- 266 274 540 540

7 Karbowski Maciej 1980 OSŁ Strzelec Legnica 272 267 539 -- -- -- 539

8 Strzałka Paweł 1974 LKS Łucznik Żywiec -- -- -- 270 263 533 533

9 Ciałowicz Łukasz 1978 PKS Jakub -- -- -- 272 260 532 532

10 Knap Tadeusz 1984 niestowarzyszony 253 258 511 -- -- -- 511

11 Szumny Wojciech 1990 PKS Jakub -- -- -- 240 243 483 483

kobiety open - łuk bloczkowy

1 Kapusta Małgorzata 1990 KS Płaszowianka Kraków 281 276 557 -- -- -- 557

2 Bulwa Agata 1975 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. -- -- -- 275 276 551 551

3 Jankowska Sandra 1993 MKŁ Strzała 277 272 549 -- -- -- 549

4 Sosnowska Monika 1971 OSŁ Strzelec Legnica 261 264 525 -- -- -- 525

meżczyźni open - łuk barebow

1 Serwinowski Marek 1968 KŁ A3D Toszek 241 243 484 239 240 479 963

2 Nykiel Szymon 1980 Strzała Skorków 241 233 474 225 245 470 944

3 Cisek Łukasz 1983 SCSE Granit Strzelin 242 236 478 223 212 435 913

4 Karkoszka Józef 1963 LKS Tempo Stolarzowice 237 233 470 219 221 440 910

5 Dobija Andrzej 1970 ŁLKS Karima Prząsław 215 216 431 222 233 455 886

6 Dietrich Jerzy 1954 ŁLKS Karima Prząsław 219 220 439 210 222 432 871

7 Austyn Zbigniew 1950 KS Płaszowianka Kraków 227 201 428 205 202 407 835

8 Kopel Robert 1973 KŁ A3D Toszek 184 202 386 203 201 404 790

9 Łaniewski Przemek 1993 MKŁ Strzała 252 240 492 -- -- -- 492

10 Nowak Dominik 1981 niestowarzyszony 243 242 485 -- -- -- 485

1 Serocki Darek 1964 niestowarzyszony 240 233 473 -- -- -- 473

2 Chamuczyński Patryk 1980 SCSE Granit Strzelin 234 229 463 -- -- -- 463

3 Jankowski Michał 1982 MKŁ Strzała 220 229 449 -- -- -- 449

4 Białek Wojciech 1967 niestowarzyszony 221 205 426 -- -- -- 426

5 Smolak Zenon 1970 SCSE Granit Strzelin 184 189 373 -- -- -- 373

6 Czapaj Rafał 1977 UKS Grot Ruda Śląska -- -- -- 159 199 358 358

7 Byjoś Robert 1972 UKS Grot Ruda Śląska -- -- -- 112 158 270 270

kobiety open - łuk barebow

1 Zagrodzka Dobija Inga 1971 ŁLKS Karima Prząsław 254 239 493 248 253 501 994

2 Małyszek Irmina 1984 SCSE Granit Strzelin 214 228 442 244 221 465 907

3 Karkoszka Regina 1960 LKS Tempo Stolarzowice 219 201 420 238 238 476 896

4 Zajdel Zofia 1955 LKS Tempo Stolarzowice 144 161 305 193 185 378 683

5 Kwiecień Danuta 1982 KS Płaszowianka Kraków -- -- -- 208 203 411 411

1 Junczyk Paczuska Anna 1980 SŁ Marymont Warszawa 197 211 408 -- -- -- 408

2 Rogowska Wiktoria 2005 SCSE Granit Strzelin 125 137 262 -- -- -- 262



Puchar Marszałka Województwa Małopolskiego - Wola Wiecławska 16 i 23.01.2022r.

wyniki strzelań juniorów młodszych -  start tylko w II rundzie pucharu

I odl II odl razem

juniorzy młodsi - łuk olimp.

1 Wider Maksymilian 2006 LKS Łucznik Żywiec 280 279 559

2 Głowacz Nikodem 2005 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn.275 266 541

3 Marszalik Nikodem 2007 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn.266 260 526

4 Dziurda Bartosz 2006 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn.266 252 518

5 Rusnak Maxym 2005 LKS Łucznik Żywiec 221 224 445

6 Bednarski Mateusz 2007 KS Płaszowianka Kraków 201 205 406

7 Morsztyn Bartosz 2005 PKS Jakub 179 197 376

8 Kunc Michał 2005 PKS Jakub 150 185 335

9 Honczarenko Nikita 2005 LKS Łucznik Żywiec 170 161 331

juniorki młodsze - łuk olimp.

1 Strzałka Otylia 2007 LKS Łucznik Żywiec 266 257 523

2 Smutek Maja 2006 LKS Łucznik Żywiec 265 255 520

3 Lekarczyk Aleksandra 2007 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn.260 256 516

4 Strzałka Roksana 2007 LKS Łucznik Żywiec 262 230 492

5 Wilczek Justyna 2005 PKS Jakub 246 242 488

6 Ciałowicz Kalina 2005 PKS Jakub 241 237 478

7 Kąkol Karolina 2005 PKS Jakub 227 232 459

8 Pysmenna Veronika 2007 LKS Łucznik Żywiec 237 203 440

9 Reznichenko Aleksandra 2007 LKS Łucznik Żywiec 237 199 436

10 Szczawińska Liza 2005 PKS Jakub 187 142 329

II runda
poz Nazwisko/imię r.ur Klub/miejsc



Wyniki I Rundy PMWM w kategoriach senior junior do  kwalifikacji na ME 

wyniki strzelań - odl. 2x 18m 60 strzał  - wazna lic. PZŁucz, kat wiek, do 10 miejsca

poz Nazwisko/imię r.ur lic Klub/miejsc 18m 18m Razem /10/9

seniorzy - łuk olimp.

1 Kasprowski Oskar 2000 2963 LKS Łucznik Żywiec 292 289 581  

2 Napłoszek Sławomir 1968 803 SŁ Marymont Warszawa 282 290 572  

2 Czyż Paweł 1998 2287 CWKS Resowia Rzeszów 283 284 567  

4 Smoliński Arkadiusz 1997 2407 ULKS Zryw Dobrcz 284 277 561 /27/28

5 Nieścior Andrzej 2001 3092 UKS Talent Wrocław 284 277 561 /27/27

6 Kapusta Ireneusz 1976 2132 ZSiR Start Kielce 271 275 546  

7 Kondracki Tytus 1987 4830 KS Płaszowianka Kraków 256 252 508  

8 Tokarz Wojciech 2001 3102 MLKS Czarna Strzała 259 247 506 /21/27

9 Byjoś Robert 1972 3979 UKS Grot Ruda Śląska 257 249 506 /13/17

seniorki-  łuk olimp.

1 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 290 287 577  

2 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 287 288 575  

3 Leśniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żywiec 286 285 571  

4 Napłoszek  Kamila 1999 2279 SŁ Marymont Warszawa 286 283 569  

5 Myszor Wioleta 1983 531 LKS Łucznik Żywiec 285 276 561  

6 Szmit Klaudia 1998 1924 MLKS Czarna Strzała 266 265 531  

juniorzy - łuk olimp.  

1 Bąk Jakub 2005 4364 LKS Łucznik Żywiec 283 287 570  

2 Kupczak Konrad 2003 2942 LKS Łucznik Żywiec 287 274 561  

3 Ceklarz Paweł 2002 3065 SNIS Błękit Gruszowiec 278 282 560  

4 Czarnik Szymon 2006 4110 UKS Grot Ruda Śląska 289 267 556  

5 Szymczak Olaf 2005 4397 Jar Kielnarowa 277 278 555  

6 Czekański Jakub 2004 4394 Jar Kielnarowa 281 263 544  

7 Trzópek Marek 2003 3068 SNIS Błękit Gruszowiec 269 274 543  

8 Sroka Jakub 2005 3494 UKS Grot Ruda Śląska 267 272 539  

9 Obrocki Mariusz 2004 4196 LKS Łucznik Żywiec 261 266 527  

10 Andrzejczak Piotr 2004 4332 MLKS Czarna Strzała 264 257 521  

juniorki - łuk olimp.  

1 Bargiel Joanna 2004 4305 LKS Łucznik Żywiec 282 282 564  

2 Michalska Natalia 2002 3643 MLKS Czarna Strzała 274 277 551  

3 Tomaszewicz Kinga 2003 3845 LKS Łucznik Żywiec 277 273 550

4 Wider Aleksandra 2003 2966 LKS Łucznik Żywiec 268 280 548  

5 Płaza Klaudia 2003 3941 LKS Łucznik Żywiec 266 274 540  

6 Rakowska Maja 2005 4359 LKS Łucznik Żywiec 270 267 537  

7 Stach Martyna 2002 3713 MLKS Czarna Strzała 262 264 526  

8 Ratyńska Dominika 2004 3775 UKS Grot Ruda Śląska 275 247 522  

9 Czyrnek Dominika 2002 3827 SNIS Błękit Gruszowiec 253 261 514  

10 Matuszek Tacjana 2004 4195 LKS Łucznik Żywiec 259 247 506  

seniorzy - łuk bloczkowy  

1 Przybylski Łukasz 1994 1796 KŁ A3D Toszek 298 292 590  

2 Gorczyca Krzysztof 1967 808 OSŁ Strzelec Legnica 280 283 563  

3 Wylężek Kamil 1992 4986 KŁ A3D Toszek 276 273 549  

4 Karbowski Maciej 1980 5016 OSŁ Strzelec Legnica 272 267 539  

5 Łukasik Stanisław 1970 2999 SŁ Achilles Dobczyce 261 267 528  



Wyniki I Rundy PMWM w kategoriach senior junior do  kwalifikacji na ME 

wyniki strzelań - odl. 2x 18m 60 strzał  - wazna lic. PZŁucz, kat wiek, do 10 miejsca

poz Nazwisko/imię r.ur lic Klub/miejsc 18m 18m Razem /10/9

seniorki - łuk bloczkowy  

1 Kapusta Małgorzata 1990 3837 KS Płaszowianka Kraków 281 276 557  

2 Jankowska Sandra 1993 3794 MKŁ Strzała 277 272 549  

3 Sosnowska Monika 1971 4250 OSŁ Strzelec Legnica 261 264 525  

seniorzy - łuk barebow  

1 Łaniewski Przemek 1993 4287 MKŁ Strzała 252 240 492  

2 Nowak Dominik 1981 4065 niestowarzyszony 243 242 485  

3 Serwinowski Marek 1968 3070 KŁ A3D Toszek 241 243 484  

4 Cisek Łukasz 1983 3312 SCSE Granit Strzelin 242 236 478  

5 Nykiel Szymon 1980 4145 Strzała Skorków 241 233 474  

6 Serocki Darek 1964 4512 niestowarzyszony 240 233 473  

7 Karkoszka Józef 1963 1779 LKS Tempo Stolarzowice 237 233 470  

8 Chamuczyński Patryk 1980 4490 SCSE Granit Strzelin 234 229 463  

9 Jankowski Michał 1982 4524 MKŁ Strzała 220 229 449  

10 Dietrich Jerzy 1954 3227 ŁLKS Karima Prząsław 219 220 439  

seniorki - łuk barebow  

1 Zagrodzka Dobija Inga 1971 4158 ŁLKS Karima Prząsław 254 239 493  

2 Małyszek Irmina 1984 4591 SCSE Granit Strzelin 214 228 442  

3 Karkoszka Regina 1960 1781 LKS Tempo Stolarzowice 219 201 420  

4 Junczyk Paczuska Anna 1980 2465 SŁ Marymont Warszawa 197 211 408  

5 Zajdel Zofia 1955 2594 LKS Tempo Stolarzowice 144 161 305  


